


F.S.C.F. Gymnastique féminine LIMOGES (87)

Cadette 2
Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

Demi-Finales Coupes Nationales

ENVOLEE DAX DAXGUIDDIR MASTINA 12.900 8.750 13.600 12.400 47.6501

ASC BONNE-GARDE NANTESLEDOUX ELISENE 11.800 10.250 12.000 12.500 46.5502

AJA GYMNASTIQUE MONTAIGUGAUTRET LYSIA 12.900 8.250 11.550 13.300 46.0003

ALOUETTES GYM LES HERBIERSGOISLOT MEWENN 11.600 9.150 12.850 10.600 44.2004

ALOUETTES GYM LES HERBIERSDROUIN SERENA 12.600 8.250 11.250 11.600 43.7005

JEANNE D'ARC DAX DAXVERMOT CANDICE 12.650 7.950 12.000 11.000 43.6006

ASC BONNE-GARDE NANTESDUSSART LISON 11.650 9.150 11.200 11.300 43.3007

LA CONCORDE COUERONGARREAU CHLOE 12.650 8.250 9.750 12.550 43.2008

ASC BONNE-GARDE NANTESJEGO MANON 11.900 8.500 10.800 11.750 42.9509

ASC BONNE-GARDE NANTESPINEAU JULIE 11.550 8.800 11.400 11.050 42.80010

ASC BONNE-GARDE NANTESBONINI CECILE 11.100 8.150 11.600 11.900 42.75011

ASC BONNE-GARDE NANTESBARDON EMMA 12.000 7.500 11.000 10.700 41.20012

GST LANDI LANDIVISIAUSEITE MAAYA 11.800 7.350 9.950 11.950 41.05013

LA CONCORDE COUERONLEBLANC SACHA 11.600 7.700 9.950 11.750 41.00014

JEANNE D'ARC DAX DAXCASSOU LANA 11.150 7.150 10.500 10.400 39.20015

LES PELICANS GYM LES EPESSESGABORIT LORELINE 12.100 5.400 10.700 11.000 39.20015

ST LOUIS GYM CHAVAGNES EN PAILLERGAUTIER FAUSTINE 11.350 8.050 8.800 10.500 38.70017

LES MONTAGNARDS LA MONTAGNELEFAIX CLEMENCE 10.850 7.600 9.550 9.950 37.95018

GYMNIC CLUB PLOUFR PLOUFRAGANGICQUEL NOEMIE 11.500 4.900 9.150 10.900 36.45019

GST LANDI LANDIVISIAUMEAR HANA 11.450 5.400 8.350 10.100 35.30020

LES PELICANS GYM LES EPESSESGODREAU ROMANE 12.000 6.050 5.400 9.950 33.40021

CADETTES SAINT-MIC LIMOGESLAFON THAÏS 11.400 2.600 8.350 10.650 33.00022

VIGILANTE BAYONNE BAYONNEARRETCHE LEANE Non class.

CADETTES SAINT-MIC LIMOGESATHEA AURORE Non class.

A.S.C.E LA BAULE-ESCOUBLACDE SOUSA INES Non class.

ELAN SPORTIF ET ELF LIMOGESGESSON MALYSIA Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine LIMOGES (87)

Junior
Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

Demi-Finales Coupes Nationales

ELAN SPORTIF ET ELF LIMOGESBUCZEK MAÏLYSS 14.200 12.500 15.100 14.150 55.9501

ASC BONNE-GARDE NANTESDENIEL ANAIS 12.950 10.050 12.450 12.850 48.3002

LA CONCORDE COUERONALAURENT AGATHE 13.000 7.750 11.800 12.350 44.9003

ENVOLEE DAX DAXPAYEBIEN LUDYVINE 11.950 8.150 11.750 12.000 43.8504

VIGILANTE BAYONNE BAYONNEBARBIEUX CYRIANE 12.400 8.750 11.000 11.400 43.5505

LES FEUX FOLLETS VENANSAULTPEGO-FERREIRA JULIETTE 12.650 8.300 9.400 11.950 42.3006

ENVOLEE DAX DAXTHEODOROU LENA 12.900 8.300 10.000 11.000 42.2007

ALOUETTES GYM LES HERBIERSMARTHE ALEXIA 11.450 7.600 11.500 11.650 42.2007

ESPOIR MUGRONNAIS MUGRONSAINT PAUL ANDREA 12.900 6.350 10.750 12.150 42.1509

LA CAMBRONNAISE ST SEBASTIEN SUR LOIRDURAND JADE 12.450 8.650 10.850 10.150 42.10010

ALOUETTES GYM LES HERBIERSBOUHINEAU MAURINE 12.600 7.350 10.950 11.150 42.05011

LA CONCORDE COUERONDESOURTEAUX ETHEL 11.550 8.000 10.600 11.800 41.95012

VIGILANTE BAYONNE BAYONNEPECANTET LOLA 12.250 8.550 9.650 11.050 41.50013

JEANNE D'ARC MAZECORNUEIL CHLOE 11.800 8.700 10.650 10.300 41.45014

ACROGYM PLOERMELURBANIK LEANE 11.400 6.750 10.950 11.550 40.65015

LES JONGLEURS GYM LA GUERCHEDESILLES CHLOE 11.550 6.900 9.900 11.650 40.00016

GYMNIC CLUB PLOUFR PLOUFRAGANLE MOINE ORIANE 11.750 6.350 10.350 11.500 39.95017

HIRONDELLE GYM ST JULIEN DE CONCELLEBITON CYLIA 11.950 7.600 9.350 10.550 39.45018

VIGILANTE BAYONNE BAYONNEMOUSTIRATS INES 11.350 6.750 10.200 10.950 39.25019

GST LANDI LANDIVISIAUGALLOU CALISTA 11.700 7.150 10.050 9.850 38.75020

LES JEUNES D'ARGEN ARGENTREGUILLAUME ADELE 11.900 6.950 9.300 10.550 38.70021

ST LOUIS GYM CHAVAGNES EN PAILLERDURAND FLORINE 11.850 7.100 10.100 9.550 38.60022

JEANNE D'ARC DAX DAXPERSILLON INES 11.650 7.100 9.200 10.400 38.35023

ACROGYM PLOERMELLE SAUX ROMANE 12.650 1.400 12.250 11.900 38.20024

DOMREMY DE BRUZ BRUZDOS SANTOS DELHIA 11.150 5.650 10.000 10.200 37.00025

LA CAMBRONNAISE ST SEBASTIEN SUR LOIROLLIVIER AMBRE 12.200 2.300 9.850 11.000 35.35026

EDP LANSTER LANESTERLEBRUN ELEA 10.100 4.800 10.450 9.400 34.75027

LES JONGLEURS GYM LA GUERCHECORRAIE LEA 11.850 2.600 10.100 9.950 34.50028

CROISIC GYM ENFANT LE CROISICHECKING LAURA 11.850 4.600 7.650 10.350 34.45029

ASC BONNE-GARDE NANTESCAMPHORT ZOE 11.400 2.200 9.250 10.150 33.00030

DOMREMY DE BRUZ BRUZARHANT SOPHIE Non class.

VIOLETTE ATURINE AIRE SUR ADOURBOP AMELIE Non class.

ASC BONNE-GARDE NANTESDENIEL CLEMENCE Non class.

ENVOLEE DAX DAXGAUDFROY MANON Non class.

LES FEUX FOLLETS VENANSAULTLESBATS MARILOU Non class.

ELAN SPORTIF ET ELF LIMOGESMAQUIGNON NOEMIE Non class.

ALOUETTES GYM LES HERBIERSONILLON EMMA Non class.

ALOUETTES GYM LES HERBIERSTIBERE LAETITIA Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine LIMOGES (87)

Senior
Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

Demi-Finales Coupes Nationales

ASC BONNE-GARDE NANTESRELET ELEA 14.000 12.500 14.250 14.250 55.0001

ALOUETTES GYM LES HERBIERSDURANDET MAELYS 13.150 9.250 12.650 13.100 48.1502

ASC BONNE-GARDE NANTESROBERT CHLOE 13.050 10.850 12.300 11.850 48.0503

DOMREMY DE BRUZ BRUZCHEONG JULIA 12.900 9.700 12.500 12.250 47.3504

CADETTES SAINT-MIC LIMOGESDENOIR SOPHIE 12.700 10.050 11.800 12.650 47.2005

ASC BONNE-GARDE NANTESBESSON LOZENE 11.650 11.600 11.450 11.850 46.5506

LA CAMBRONNAISE ST SEBASTIEN SUR LOIRMERLET CYLIA 13.100 9.500 11.500 12.350 46.4507

ELAN SPORTIF ET ELF LIMOGESQUINIOU FLORE 13.050 9.150 11.250 12.850 46.3008

ASC BONNE-GARDE NANTESBOUILLE NAÏA 12.950 9.500 11.350 11.750 45.5509

ALOUETTES GYM LES HERBIERSDA SILVA DINAH 11.900 8.550 11.550 12.200 44.20010

ENVOLEE DAX DAXDAGES ESTELLE 13.100 7.600 11.350 11.850 43.90011

ASC BONNE-GARDE NANTESJOS CASSANDRE 12.000 8.000 11.850 11.400 43.25012

LA CAMBRONNAISE ST SEBASTIEN SUR LOIRNAEGELE JEANNE 12.450 8.400 11.300 10.900 43.05013

DOMREMY DE BRUZ BRUZTRELLUYER LENA 11.900 7.750 11.650 11.550 42.85014

ELAN SPORTIF ET ELF LIMOGESCOUDON MARIE 12.450 8.300 9.750 11.800 42.30015

ELAN SPORTIF ET ELF LIMOGESDUBREUIL CLEMENCE 12.150 7.650 11.500 10.950 42.25016

LA CAMBRONNAISE ST SEBASTIEN SUR LOIRMACQUIGNEAU EVA 12.700 7.750 10.800 11.000 42.25016

LES THEOPOLITAINES VILLEDIEU LA BLOUEREGIRAULT LEA 11.850 7.150 11.450 11.650 42.10018

ALOUETTES GYM LES HERBIERSCAILLAUD LORIANE 12.800 6.450 10.650 11.450 41.35019

EDP LANSTER LANESTERLOUBEAU JULIE 11.300 7.900 11.250 10.700 41.15020

ASC BONNE-GARDE NANTESCOMPERE JULIE 11.050 7.950 10.750 11.100 40.85021

ELAN GYM LES SORINIERESDOUILLARD ANGELE 11.650 7.450 11.750 9.850 40.70022

ASC BONNE-GARDE NANTESBEVAN ANAELLE 12.300 8.250 7.900 12.150 40.60023

DOMREMY DE BRUZ BRUZQUERARD ADELE 11.250 7.600 11.300 10.400 40.55024

LA CAMBRONNAISE ST SEBASTIEN SUR LOIRBEZANSON LISA 12.300 7.350 10.650 10.000 40.30025

LES THEOPOLITAINES VILLEDIEU LA BLOUEREGIRAUD MARINE 12.050 4.400 12.150 11.700 40.30025

LES JEUNES D'ARGEN ARGENTREJAGLINE MELINA 11.900 6.550 10.350 11.050 39.85027

ASC BONNE-GARDE NANTESFRADIN CLEO 11.950 4.250 12.700 10.900 39.80028

AVENIR DE RENNES RENNESLERUS SOLENN 11.500 7.550 10.750 9.650 39.45029

HIRONDELLE GYM ST JULIEN DE CONCELLEECHASSERIEAU CARLA 11.700 6.900 10.750 10.000 39.35030

ASC BONNE-GARDE NANTESGATINE IMAN 11.550 7.350 9.400 11.000 39.30031

DOMREMY DE BRUZ BRUZJOUIN AURELIE 11.700 5.950 9.350 11.000 38.00032

VIOLETTE ATURINE AIRE SUR ADOURGOURGUES LAURIE 11.550 6.900 9.250 10.200 37.90033

L'ETELLOISE ETELBERTHO ALICIA 11.250 5.450 10.250 10.300 37.25034

GYMNIC CLUB PLOUFR PLOUFRAGANMIK TEVY 11.900 3.200 9.500 12.100 36.70035

HIRONDELLE GYM ST JULIEN DE CONCELLENERRIERE EMY 11.400 3.250 10.950 10.000 35.60036

ASC BONNE-GARDE NANTESGUIMARD ANGELE 11.150 1.700 11.450 11.200 35.50037

ESPERANCE DU PALAI LE PALAIS SUR VIENNEAYMARD AWËNNA Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine LIMOGES (87)

LA STEPHANOISE MONTOIR DE BRETAGNEGAUTUN ANAÏSE Non class.

SIGOULES GYM SIGOULESG'BAMY ELYJAH Non class.

LA FLAMME ERNEEHAMELIN LOLA Non class.

SIGOULES GYM SIGOULESROUGIER ROMANE Non class.

ASC BONNE-GARDE NANTESSIMONIN MELISSANDRE Non class.

LES MONTAGNARDS LA MONTAGNETUAL MANON Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine LIMOGES (87)

SeniorsCatégorie

Equipes d'Associations

05ASC BONNE-GARDE NANTES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 147.1001

130 BESSON LOZENE 11.650 11.600 11.450 11.850 46.550

131 BOUILLE NAÏA 12.950 9.500 11.350 11.750 45.550

132 RELET ELEA 14.000 12.500 14.250 14.250 55.000

133 SIMONIN MELISSANDRE 0.000

14ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 146.3002

119 COUDON MARIE 12.450 8.300 (9.750) 11.800 42.300

120 DUBREUIL CLEMENCE (12.150) (7.650) 11.500 (10.950) 42.250

121 QUINIOU FLORE 13.050 9.150 11.250 12.850 46.300

218 BUCZEK MAÏLYSS 14.200 12.500 15.100 14.150 55.950

06ASC BONNE-GARDE NANTES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 142.9003

134 ROBERT CHLOE 13.050 10.850 12.300 11.850 48.050

220 DENIEL ANAIS 12.950 10.050 12.450 12.850 48.300

221 DENIEL CLEMENCE 0.000

316 LEDOUX ELISENE 11.800 10.250 12.000 12.500 46.550

02ALOUETTES GYM LES HERBIERS
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 138.5504

141 DURANDET MAELYS 13.150 9.250 12.650 13.100 48.150

142 DA SILVA DINAH 11.900 8.550 11.550 12.200 44.200

322 GOISLOT MEWENN (11.600) 9.150 12.850 (10.600) 44.200

323 DROUIN SERENA 12.600 (8.250) (11.250) 11.600 43.700

15ENVOLEE DAX DAX
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 137.0505

118 DAGES ESTELLE 13.100 (7.600) 11.350 11.850 43.900

215 THEODOROU LENA 12.900 8.300 (10.000) (11.000) 42.200

216 PAYEBIEN LUDYVINE (11.950) 8.150 11.750 12.000 43.850

312 GUIDDIR MASTINA 12.900 8.750 13.600 12.400 47.650

22LA CAMBRONNAISE ST SEBASTIEN SUR LOIR
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 132.7006

110 MERLET CYLIA 13.100 9.500 11.500 12.350 46.450

111 NAEGELE JEANNE (12.450) 8.400 11.300 10.900 43.050

112 MACQUIGNEAU EVA 12.700 (7.750) (10.800) 11.000 42.250

209 DURAND JADE 12.450 8.650 10.850 (10.150) 42.100
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11DOMREMY DE BRUZ BRUZ
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 131.8007

124 TRELLUYER LENA 11.900 7.750 11.650 11.550 42.850

125 CHEONG JULIA 12.900 9.700 12.500 12.250 47.350

126 QUERARD ADELE (11.250) 7.600 11.300 (10.400) 40.550

127 JOUIN AURELIE 11.700 (5.950) (9.350) 11.000 38.000

24LA CONCORDE COUERON
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 130.3008

207 DESOURTEAUX ETHEL (11.550) 8.000 10.600 11.800 41.950

208 ALAURENT AGATHE 13.000 7.750 11.800 12.350 44.900

305 GARREAU CHLOE 12.650 8.250 (9.750) 12.550 43.200

306 LEBLANC SACHA 11.600 (7.700) 9.950 (11.750) 41.000

08ASC BONNE-GARDE NANTES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 129.3009

222 CAMPHORT ZOE 11.400 (2.200) (9.250) (10.150) 33.000

318 BONINI CECILE (11.100) 8.150 11.600 11.900 42.750

319 JEGO MANON 11.900 8.500 10.800 11.750 42.950

320 DUSSART LISON 11.650 9.150 11.200 11.300 43.300

07ASC BONNE-GARDE NANTES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 127.05010

135 BEVAN ANAELLE 12.300 8.250 (7.900) 12.150 40.600

136 FRADIN CLEO 11.950 4.250 12.700 (10.900) 39.800

137 GUIMARD ANGELE (11.150) (1.700) 11.450 11.200 35.500

317 PINEAU JULIE 11.550 8.800 11.400 11.050 42.800

09ASC BONNE-GARDE NANTES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 126.10011

138 COMPERE JULIE (11.050) 7.950 10.750 11.100 40.850

139 GATINE IMAN 11.550 (7.350) (9.400) 11.000 39.300

140 JOS CASSANDRE 12.000 8.000 11.850 11.400 43.250

321 BARDON EMMA 12.000 7.500 11.000 (10.700) 41.200

03ALOUETTES GYM LES HERBIERS
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 125.60012

143 CAILLAUD LORIANE 12.800 6.450 10.650 11.450 41.350

223 BOUHINEAU MAURINE 12.600 7.350 10.950 11.150 42.050

225 MARTHE ALEXIA 11.450 7.600 11.500 11.650 42.200

27VIGILANTE BAYONNE BAYONNE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 124.30013

201 BARBIEUX CYRIANE 12.400 8.750 11.000 11.400 43.550

202 PECANTET LOLA 12.250 8.550 9.650 11.050 41.500

203 MOUSTIRATS INES 11.350 6.750 10.200 10.950 39.250

300 ARRETCHE LEANE 0.000
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21JEANNE D'ARC DAX DAX
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 121.15014

211 PERSILLON INES 11.650 7.100 9.200 10.400 38.350

307 CASSOU LANA 11.150 7.150 10.500 10.400 39.200

308 VERMOT CANDICE 12.650 7.950 12.000 11.000 43.600

17GST LANDI LANDIVISIAU
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 115.10015

230 GALLOU CALISTA 11.700 7.150 10.050 9.850 38.750

309 MEAR HANA 11.450 5.400 8.350 10.100 35.300

310 SEITE MAAYA 11.800 7.350 9.950 11.950 41.050

18HIRONDELLE GYM ST JULIEN DE CONCELLE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 114.40016

114 ECHASSERIEAU CARLA 11.700 6.900 10.750 10.000 39.350

115 NERRIERE EMY 11.400 3.250 10.950 10.000 35.600

213 BITON CYLIA 11.950 7.600 9.350 10.550 39.450

16GYMNIC CLUB PLOUFRAG PLOUFRAGAN
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 113.10017

116 MIK TEVY 11.900 3.200 9.500 12.100 36.700

231 LE MOINE ORIANE 11.750 6.350 10.350 11.500 39.950

311 GICQUEL NOEMIE 11.500 4.900 9.150 10.900 36.450

10CADETTES SAINT-MICHEL LIMOGES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 80.20018

128 DENOIR SOPHIE 12.700 10.050 11.800 12.650 47.200

314 ATHEA AURORE 0.000

315 LAFON THAÏS 11.400 2.600 8.350 10.650 33.000
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EQUIPE REGION SENIORCatégorie

Equipes de Régions

14PAYS DE LA LOIRE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 243.4501

130 BESSON LOZENE 11.650 11.600 11.450 11.850 46.550

131 BOUILLE NAÏA 12.950 9.500 (11.350) 11.750 45.550

132 RELET ELEA 14.000 12.500 14.250 14.250 55.000

220 DENIEL ANAIS 12.950 10.050 12.450 12.850 48.300

316 LEDOUX ELISENE 11.800 10.250 12.000 12.500 46.550

322 GOISLOT MEWENN (11.600) (9.150) 12.850 (10.600) 44.200

11NOUVELLE AQUITAINE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 242.1502

118 DAGES ESTELLE 13.100 (7.600) 11.350 11.850 43.900

121 QUINIOU FLORE 13.050 9.150 11.250 12.850 46.300

128 DENOIR SOPHIE 12.700 10.050 11.800 12.650 47.200

201 BARBIEUX CYRIANE (12.400) 8.750 (11.000) (11.400) 43.550

218 BUCZEK MAÏLYSS 14.200 12.500 15.100 14.150 55.950

312 GUIDDIR MASTINA 12.900 8.750 13.600 12.400 47.650

15PAYS DE LA LOIRE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 225.9003

110 MERLET CYLIA 13.100 9.500 11.500 12.350 46.450

111 NAEGELE JEANNE 12.450 8.400 11.300 10.900 43.050

113 BEZANSON LISA 12.300 (7.350) (10.650) (10.000) 40.300

141 DURANDET MAELYS 13.150 9.250 12.650 13.100 48.150

208 ALAURENT AGATHE 13.000 7.750 11.800 12.350 44.900

319 JEGO MANON (11.900) 8.500 10.800 11.750 42.950

16PAYS DE LA LOIRE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 215.6004

135 BEVAN ANAELLE 12.300 8.250 (7.900) 12.150 40.600

137 GUIMARD ANGELE (11.150) (1.700) 11.450 11.200 35.500

205 PEGO-FERREIRA JULIETTE 12.650 8.300 9.400 11.950 42.300

209 DURAND JADE 12.450 8.650 10.850 (10.150) 42.100

305 GARREAU CHLOE 12.650 8.250 9.750 12.550 43.200

317 PINEAU JULIE 11.550 8.800 11.400 11.050 42.800
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12NOUVELLE AQUITAINE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 214.9005

119 COUDON MARIE 12.450 8.300 9.750 11.800 42.300

120 DUBREUIL CLEMENCE (12.150) 7.650 11.500 (10.950) 42.250

202 PECANTET LOLA 12.250 8.550 (9.650) 11.050 41.500

214 SAINT PAUL ANDREA 12.900 (6.350) 10.750 12.150 42.150

215 THEODOROU LENA 12.900 8.300 10.000 11.000 42.200

308 VERMOT CANDICE 12.650 7.950 12.000 11.000 43.600

08BRETAGNE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 209.6006

116 MIK TEVY 11.900 3.200 (9.500) 12.100 36.700

125 CHEONG JULIA 12.900 9.700 12.500 12.250 47.350

129 LERUS SOLENN (11.500) 7.550 10.750 (9.650) 39.450

228 DESILLES CHLOE 11.550 6.900 9.900 11.650 40.000

231 LE MOINE ORIANE 11.750 6.350 10.350 11.500 39.950

236 LE SAUX ROMANE 12.650 (1.400) 12.250 11.900 38.200

09BRETAGNE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 206.5507

107 JAGLINE MELINA 11.900 (6.550) 10.350 11.050 39.850

123 LOUBEAU JULIE (11.300) 7.900 11.250 10.700 41.150

124 TRELLUYER LENA 11.900 7.750 11.650 11.550 42.850

229 GUILLAUME ADELE 11.900 6.950 (9.300) (10.550) 38.700

237 URBANIK LEANE 11.400 6.750 10.950 11.550 40.650

310 SEITE MAAYA 11.800 7.350 9.950 11.950 41.050

13NOUVELLE AQUITAINE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 199.2508

100 GOURGUES LAURIE 11.550 6.900 9.250 (10.200) 37.900

203 MOUSTIRATS INES 11.350 6.750 10.200 10.950 39.250

211 PERSILLON INES 11.650 7.100 9.200 10.400 38.350

216 PAYEBIEN LUDYVINE 11.950 8.150 11.750 12.000 43.850

307 CASSOU LANA (11.150) 7.150 10.500 10.400 39.200

315 LAFON THAÏS 11.400 (2.600) (8.350) 10.650 33.000

10BRETAGNE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 192.3009

103 BERTHO ALICIA 11.250 5.450 10.250 10.300 37.250

126 QUERARD ADELE 11.250 7.600 11.300 10.400 40.550

127 JOUIN AURELIE 11.700 5.950 9.350 11.000 38.000

230 GALLOU CALISTA 11.700 7.150 10.050 9.850 38.750

232 LEBRUN ELEA (10.100) (4.800) 10.450 (9.400) 34.750

311 GICQUEL NOEMIE 11.500 4.900 (9.150) 10.900 36.450
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Benjamine

Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

Demi-Finales Coupes Nationales

ASC BONNE-GARDE NANTESCORBINEAU LEA 11.850 5.550 12.450 10.400 40.2501

ETOILE MOUZILLONNA MOUZILLONLAHELY LILA 11.150 5.700 11.250 10.600 38.7002

ESPERANCE DU PALAI LE PALAIS SUR VIENNETIXIER LOUISE 11.200 6.550 9.450 11.100 38.3003

ASC BONNE-GARDE NANTESTRONQUOY VIOLETTE 11.300 6.800 9.800 10.350 38.2504

LA CONCORDE COUERONRANA ROUILLARD LENA 11.100 6.400 10.650 9.900 38.0505

ELAN SPORTIF ET ELF LIMOGESMAGAUDOUX MANON 11.150 3.850 11.200 10.500 36.7006

ENVOLEE DAX DAXSABATIER ELEA 11.900 4.450 9.500 10.600 36.4507

ETOILE MOUZILLONNA MOUZILLONBROCHARD ANAE 11.100 4.900 9.600 10.200 35.8008

VIGILANTE BAYONNE BAYONNETAUZIN JADE 9.250 5.900 7.700 10.000 32.8509

JEANNE D'ARC DAX DAXVERMOT CLARA 11.600 2.250 8.400 9.450 31.70010

ELAN SPORTIF ET ELF LIMOGESFERREIRA CELIA 11.300 2.350 7.750 8.950 30.35011

L'ESPERANCE LA VERRIEBAUDRY LEANE Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine LIMOGES (87)

Minime
Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

Demi-Finales Coupes Nationales

JEANNE D'ARC DAX DAXARDRINO SARAH 12.900 10.250 12.200 12.800 48.1501

LES MONTAGNARDS LA MONTAGNELOURY GOUGEON CEZANNE 12.100 8.100 13.350 12.100 45.6502

VIGILANTE BAYONNE BAYONNEHONTAAS XANTIANA 12.700 7.600 11.050 12.250 43.6003

ELAN SPORTIF ET ELF LIMOGESBROUSSAUDIER ZOE 9.850 8.350 11.550 11.300 41.0504

JEANNE D'ARC DAX DAXLAGREOU LOUANE 12.500 6.900 10.200 11.300 40.9005

ASC BONNE-GARDE NANTESLUCAS LOUISE 12.400 7.600 10.900 10.000 40.9005

GYM PASSION GUERANDEMANGIONE MELYA 11.900 7.350 11.100 10.200 40.5507

ASC BONNE-GARDE NANTESAMBEZA LOUISE 11.600 6.950 10.600 10.700 39.8508

LA CONCORDE COUERONDERVAL ANAÏS 11.650 5.700 10.150 11.550 39.0509

VIGILANTE BAYONNE BAYONNESAJOUS MELIE 11.450 7.250 9.700 10.400 38.80010

ALOUETTES GYM LES HERBIERSGADAIS LOUISON 11.550 5.750 10.550 10.300 38.15011

ESPERANCE DU PALAI LE PALAIS SUR VIENNESIRIEYX LOLA 11.050 6.450 10.250 10.000 37.75012

LA CAMBRONNAISE ST SEBASTIEN SUR LOIRMERCADIER MAELYS 11.150 6.700 10.050 9.500 37.40013

ALOUETTES GYM LES HERBIERSDUROSIER LILY 11.300 6.300 9.350 10.200 37.15014

ASC BONNE-GARDE NANTESNIEDDU GIULIA 11.400 6.050 10.050 9.300 36.80015

DOMREMY DE BRUZ BRUZRENOU LOUISE 11.750 5.700 9.250 9.850 36.55016

ASC BONNE-GARDE NANTESSYTCHOFF LOUISE 10.400 5.650 11.500 8.150 35.70017

DOMREMY DE BRUZ BRUZPERREUL MAELINE 11.500 3.850 10.150 9.950 35.45018

JEANNE D'ARC DAX DAXDURAND BLANDINE 11.250 6.600 8.250 9.200 35.30019

ALOUETTES GYM LES HERBIERSMORIN CONSTANCE 11.500 2.350 11.050 9.700 34.60020

GYM PASSION GUERANDECHAIGNEAU GALIT 11.200 3.900 9.700 9.250 34.05021

JEANNE D'ARC DAX DAXDESTREE VALENTINE 11.250 3.500 9.550 9.150 33.45022

BO QUESTEMBERT QUESTEMBERTLE MENELLEC LENA 11.600 4.500 8.850 8.050 33.00023

LES FEUX FOLLETS VENANSAULTMOREL IRIS Non class.

LES FEUX FOLLETS VENANSAULTRAYNAUD MAELYS Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine LIMOGES (87)

Cadette 1
Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

Demi-Finales Coupes Nationales

JEANNE D'ARC DAX DAXFERREIRA LOANE 13.050 8.800 13.450 11.550 46.8501

BO QUESTEMBERT QUESTEMBERTDUPONT ANAÏS 11.750 8.950 12.400 12.400 45.5002

VIOLETTE ATURINE AIRE SUR ADOURDESTENAVE ROMANE 12.950 7.950 11.850 12.450 45.2003

ALOUETTES GYM LES HERBIERSCOUTANT MANON 12.700 8.800 8.700 12.200 42.4004

JEANNE D'ARC DAX DAXCARRERE LOUSTAUNAU ELINE 12.150 6.950 11.200 11.900 42.2005

LES FEUX FOLLETS VENANSAULTDAVID LINA 12.600 8.200 10.600 10.700 42.1006

ELAN SPORTIF ET ELF LIMOGESPOMMEREUL INES 12.700 7.950 9.150 11.650 41.4507

LA CONCORDE COUERONSABLE LEONIE 11.500 7.550 10.400 11.200 40.6508

ASC BONNE-GARDE NANTESMURZEAU TIFFEN 12.350 5.350 11.150 10.400 39.2509

LA CONCORDE COUERONDINE LOLA 11.200 7.200 9.800 10.700 38.90010

JEANNE D'ARC DAX DAXLOIRAT ENOHA 11.650 7.050 9.600 10.450 38.75011

N.A.C GYMNASTIQUE NORT SUR ERDRELEBRETON GARANCE 11.250 5.600 10.300 11.250 38.40012

AJA GYMNASTIQUE MONTAIGUROZEAU LIYA 11.500 7.250 8.350 11.250 38.35013

BO QUESTEMBERT QUESTEMBERTMARTIAL LOIA 11.300 6.950 9.400 10.200 37.85014

ENVOLEE DAX DAXVIERNE MAËVA Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine LIMOGES (87)

EspoirsCatégorie

Equipes d'Associations

19JEANNE D'ARC DAX DAX
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 137.5501

405 FERREIRA LOANE 13.050 8.800 13.450 11.550 46.850

406 CARRERE LOUSTAUNAU ELINE (12.150) 6.950 11.200 11.900 42.200

507 ARDRINO SARAH 12.900 10.250 12.200 12.800 48.150

508 LAGREOU LOUANE 12.500 (6.900) (10.200) (11.300) 40.900

04ASC BONNE-GARDE NANTES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 121.8002

412 MURZEAU TIFFEN 12.350 (5.350) 11.150 10.400 39.250

515 LUCAS LOUISE 12.400 7.600 10.900 (10.000) 40.900

516 AMBEZA LOUISE 11.600 6.950 10.600 10.700 39.850

610 TRONQUOY VIOLETTE (11.300) 6.800 (9.800) 10.350 38.250

12ELAN SPORTIF ET ELFES LIMOGES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 120.6503

409 POMMEREUL INES 12.700 7.950 9.150 11.650 41.450

514 BROUSSAUDIER ZOE (9.850) 8.350 11.550 11.300 41.050

608 FERREIRA CELIA 11.300 (2.350) (7.750) (8.950) 30.350

609 MAGAUDOUX MANON 11.150 3.850 11.200 10.500 36.700

01ALOUETTES GYM LES HERBIERS
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 120.2504

413 COUTANT MANON 12.700 8.800 (8.700) 12.200 42.400

519 DUROSIER LILY (11.300) 6.300 9.350 10.200 37.150

520 GADAIS LOUISON 11.550 5.750 10.550 10.300 38.150

521 MORIN CONSTANCE 11.500 (2.350) 11.050 (9.700) 34.600

23LA CONCORDE COUERON
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 120.1505

403 DINE LOLA 11.200 7.200 (9.800) 10.700 38.900

404 SABLE LEONIE 11.500 7.550 10.400 11.200 40.650

505 DERVAL ANAÏS 11.650 (5.700) 10.150 11.550 39.050

602 RANA ROUILLARD LENA (11.100) 6.400 10.650 (9.900) 38.050

26VIGILANTE BAYONNE BAYONNE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 115.2506

500 SAJOUS MELIE 11.450 7.250 9.700 10.400 38.800

501 HONTAAS XANTIANA 12.700 7.600 11.050 12.250 43.600

600 TAUZIN JADE 9.250 5.900 7.700 10.000 32.850
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F.S.C.F. Gymnastique féminine LIMOGES (87)

20JEANNE D'ARC DAX DAX
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 108.3007

407 LOIRAT ENOHA 11.650 7.050 9.600 10.450 38.750

509 DURAND BLANDINE (11.250) 6.600 (8.250) 9.200 35.300

510 DESTREE VALENTINE 11.250 3.500 9.550 (9.150) 33.450

603 VERMOT CLARA 11.600 (2.250) 8.400 9.450 31.700
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F.S.C.F. Gymnastique féminine LIMOGES (87)

EQUIPE REGION ESPOIRCatégorie

Equipes de Régions

05PAYS DE LA LOIRE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 212.4001

413 COUTANT MANON 12.700 8.800 (8.700) 12.200 42.400

502 LOURY GOUGEON CEZANNE 12.100 8.100 13.350 12.100 45.650

505 DERVAL ANAÏS 11.650 (5.700) 10.150 11.550 39.050

511 MANGIONE MELYA 11.900 7.350 11.100 10.200 40.550

515 LUCAS LOUISE 12.400 7.600 10.900 (10.000) 40.900

516 AMBEZA LOUISE (11.600) 6.950 10.600 10.700 39.850

02NOUVELLE AQUITAINE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 209.0002

406 CARRERE LOUSTAUNAU ELINE 12.150 6.950 11.200 11.900 42.200

409 POMMEREUL INES 12.700 7.950 9.150 11.650 41.450

500 SAJOUS MELIE 11.450 7.250 9.700 10.400 38.800

507 ARDRINO SARAH 12.900 10.250 12.200 12.800 48.150

606 TIXIER LOUISE (11.200) 6.550 9.450 11.100 38.300

608 FERREIRA CELIA 11.300 (2.350) (7.750) (8.950) 30.350

03NOUVELLE AQUITAINE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 206.2003

400 DESTENAVE ROMANE 12.950 7.950 11.850 12.450 45.200

407 LOIRAT ENOHA 11.650 7.050 9.600 10.450 38.750

408 VIERNE MAËVA 0.000

501 HONTAAS XANTIANA 12.700 7.600 11.050 12.250 43.600

508 LAGREOU LOUANE 12.500 6.900 10.200 11.300 40.900

513 SIRIEYX LOLA 11.050 6.450 10.250 10.000 37.750

06PAYS DE LA LOIRE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 202.3004

402 DAVID LINA 12.600 8.200 10.600 10.700 42.100

403 DINE LOLA 11.200 7.200 9.800 10.700 38.900

404 SABLE LEONIE 11.500 7.550 10.400 11.200 40.650

412 MURZEAU TIFFEN 12.350 (5.350) 11.150 10.400 39.250

414 ROZEAU LIYA 11.500 7.250 (8.350) 11.250 38.350

506 MERCADIER MAELYS (11.150) 6.700 10.050 (9.500) 37.400
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04NOUVELLE AQUITAINE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 196.3505

405 FERREIRA LOANE 13.050 8.800 13.450 11.550 46.850

509 DURAND BLANDINE 11.250 6.600 8.250 9.200 35.300

510 DESTREE VALENTINE 11.250 (3.500) 9.550 (9.150) 33.450

514 BROUSSAUDIER ZOE 9.850 8.350 11.550 11.300 41.050

600 TAUZIN JADE (9.250) 5.900 (7.700) 10.000 32.850

607 SABATIER ELEA 11.900 4.450 9.500 10.600 36.450

07PAYS DE LA LOIRE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 192.0006

401 LEBRETON GARANCE 11.250 5.600 10.300 11.250 38.400

512 CHAIGNEAU GALIT 11.200 (3.900) 9.700 9.250 34.050

518 SYTCHOFF LOUISE (10.400) 5.650 11.500 (8.150) 35.700

519 DUROSIER LILY 11.300 6.300 (9.350) 10.200 37.150

610 TRONQUOY VIOLETTE 11.300 6.800 9.800 10.350 38.250

611 CORBINEAU LEA 11.850 5.550 12.450 10.400 40.250

01BRETAGNE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 188.3507

410 DUPONT ANAÏS 11.750 8.950 12.400 12.400 45.500

411 MARTIAL LOIA 11.300 6.950 9.400 10.200 37.850

522 RENOU LOUISE 11.750 5.700 9.250 9.850 36.550

523 PERREUL MAELINE 11.500 3.850 10.150 9.950 35.450

524 LE MENELLEC LENA 11.600 4.500 8.850 8.050 33.000
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